
入札日時　

　件　名 会計年度

 契約保証金

 番
備　考

 号  要
実績

 1 不落

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

上記入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、申込みに係る金額である。

保険

㈱村田相互設計 2,900,000 2,850,000 2,800,000

7

入札金額　　　　　（単位：円）

免　除
商　号　又　は　屋　号

第１回 第２回 第３回

午前 9 時 00 分

広島市民病院管理棟1階医療支援センター相談室等改修工事実施設計業務

決 定 印

入札調書
令和 7 年 2 月 19 日


